demque corpori unum caput, unus Rex, unus- 
que Dominus in loco et tempore assignatis per 
praesentes, et ad electionem Conyentionis votis 
communibus eligatur, atque absentium obstantia 
electio non impediatur, et decretum electionis 
in Regno semper sit juxta consvetudines circa 
illud ex antiquo servatas.

Item, quilibet Episcopali, Palatinali, Castel- 
lanique dignitate in ipso Ducatu insignitus, ju- 
xta locum suum assignatum in eligendo Rege 
perpetuis temporibus yotabit et consulet modo 
et ordine, quo consulent Consiliarij Regni.

Item, quia corpus quodlibet salubribus reme- 
diis conservatur, et contrarijs rebus prosterni- 
tur, sic tam in adversis quam in prosperis re
bus utrobique communi consilio ordinanda sunt, 
et communi similiter auxilio exercenda releyan- 
daque omnia circa corpus et in corpore ipso 
contingentia.

287 Item, in omnibus adversitatibus auxiliis invi- 
cem nos utriusque Dominii Praelati, et Baro- 
ncs juvare debemus, totis yiribus et facultati- 
bus, prout communi consilio expedire yidebitur, 
prospera et adyersa tanquam communia repu- 
tantes.

Item moneta uniformis et aequalis ponderis 
utrobique, sicut caetera omnia., communi con- 
silio et assensu utriusque Dominij debeat insti- 
tui.

Item quaecunque foedera etiam juramentis Ar
mata, antea cuip quibusdam inita tamdiu obser- 
vanda sunt per partem utramque quamdiu con
tra jura et commoditates Regni, et Magni Du
catus Lithyaniae nil excedere yidebuntur.

Item quilibet denuo in Consiliarium vel Di- 
gnitarium tam spiritualem quam saecularem pro- 
motus, teneatur jurare Regi coronato Poloniae 
fidem, ac mutuam inscriptionum observationem.

Item quicunque Capitaneatum vel Castrum in 
administrationem a Domino receperit, ille tene-. 
atur rccipiendo jurare Regi, scilicet quod de il- 
lo nemini cedet, nisi Regi electo et coronato.

Item ut omnia quaecunque nunc pacta fue- 
rint et conclusa, perpetuis temporibus et firmi- 
ter et inviolabiliter obseryentur, juramentis et 
inscriptionibus firmentur, per singulos Consilia
rios illius Ducatus atque Barones, et ex Nobi- 
litate praeęipuos, illudque juramentum ab illis 
requisitis fiat quoties expedierit.

Item qui aetatem discretionis attigerint, si no- 
mine Consiliariorum Regni pro juramento ad- 
moniti fuerint, illud praestare teneantur.

Item Domini Serenissimi, Domini Magni Du
cis Lithyaniae Oratores et Consiliarij hic prae
sentes jurabunt, et pTomittent, seque obligent 
omnia pacta seryare sub fide et honore, et da- 
bunt inscriptiones sub appensis sigillis ad prae
sentia pacta, quae sub tempore per uniyersos 
Praelatos, Barones, Nobiles, et Boiaros Lithya
niae firmabuntur literis, sigillis, et juramentis, 
cayendo: quia Illustrissimus Princeps et Domi
nus, D. Alexander Dei gratia Magnus Dux Li-